第 1 页 共 6 页

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协职〔2023〕2号

四川省高校后勤协会职业教育工作委员会关于

召开 2023 年一届五次理事会暨一届三次年会

的通知

各成员单位：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

及党的二十大精神，增进四川省高校后勤协会职业教育工作委员

会（以下简称“职教会”）各高校后勤服务保障工作交流互鉴，

深入贯彻落实 2023 年四川省教育厅和四川省高校后勤协会近期

有关会议精神及工作部署。经研究，定于 2023 年 11 月 15-17 日

召开四川省高校后勤协会职教会 2023 年工作会议。现将会议有

关事项通知如下。

一、会议时间

（一）报到时间：2023 年 11 月 15 日（星期三 13:00-18:00

报到）；

（二）会议时间：2023 年 11 月 15 日-11 月 17 日；

第 2 页 共 6 页

（三）离会时间：2023 年 11 月 17 日午餐后。

二、会议地点

（一）报到地点：泸州建国饭店（泸州市龙马潭区川南临港

片区长桥路 2 号）；

（二）会议地点：泸州建国饭店 2 楼会议厅；

（三）推荐酒店：泸州建国饭店（泸州市龙马潭区川南临港

片区长桥路 2 号）、泸州龙涧假日酒店（泸州市龙马潭区长桥路

6 号）。

三、参会人员

（一）特邀四川省教育厅相关处室负责人，四川省高校后勤

协会相关负责人；

（二）四川省高校后勤协会职教会理事会成员、各职教高校

后勤负责人及业务骨干；

（三）其他特邀专家、负责人等；

（四）协会相关企业会员负责人。

四、会议议程

（一）一届五次理事会会议

1.时间：2023 年 11 月 15 日 15:00-17:00；

2.地点：泸州建国饭店 2 楼会议厅；

3.参会人员：职教会理事会成员。

第 3 页 共 6 页

（二）一届三次年会

1.时间：2023 年 11 月 16 日；

2.地点：泸州建国饭店 2 楼会议厅。

（三）参观学习交流

1.时间：2023 年 11 月 17 日；

2.地点：泸州建国饭店 2 楼会议厅、泸州职业技术学院。

五、其他事项

（一）为做好会议安排，请各参会单位于 11 月 10 日（星期

五）18:00 前扫描下方二维码报参会回执（回执含司机）；

（二）食宿统一安排，参会人员交通及住宿费用自理；

（三）本次年会的会务费 300 元/人（含驾驶员），请参会

代表于 2023 年 11 月 12 日前交纳会务费，交费时，请注明交费

单位、交费内容和纳税人识别号，标注“职教会 XXX 学校”或

“XXX 公司”。报到时请出示转账凭证，会议结束后 10 个工作

日左右，由后勤协会开具普通增值税电子发票，发送至参会回执

上的邮箱。

名称：四川省高校后勤协会

账号：8028 1201 0122 0001 15

开户行：恒丰银行股份有限公司成都金沙支行

第 4 页 共 6 页

（二维码交费仅限大成都地区学校）

联系人：徐杨博 电话：15108384323

代 静 电话：13880711954

郑云泽 电话：18583246978

报名二维码：

附件：2023 年一届五次理事会暨一届三次年会推荐酒店信息

四川省高校后勤协会

职业教育工作委员会

2023 年 11 月 6 日

第 5 页 共 6 页

附件

2023 年一届五次理事会暨一届三次年会

推荐酒店信息

一、泸州建国饭店

酒店地址：泸州市龙马潭区川南临港片区长桥路 2 号

位于泸州职业技术学院外，交通便利（距动车站 4 公里），

集住宿、餐饮、会议于一体的综合性酒店。

二、泸州龙涧假日酒店

酒店地址：泸州市龙马潭区长桥路 6 号

位于泸州职业技术学院外，交通便利（距动车站 4.8 公里），

集住宿、餐饮、会议于一体的综合性酒店。

注：泸州龙涧假日酒店距泸州建国饭店仅两公里，期间有摆

第 6 页 共 6 页

渡车。